AL1234 Cigoniškiai–Obelninkai, Miroslavo sen., Alytaus r. sav. ruožo pradžia sankryža su rajoniniu keliu Nr. 1109, pabaiga – preliminarus ilgis už apie 1500 m.

2. SUTARTIES DARBŲ KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1. Bendra ir galutinė Sutartie kaina yra 47 069,00 Eur su PVM (keturiasdešimt septyni tūkstančiai šešiasdešimt devyni Eur ir 00 ct). Kainą sudaro numatytų atliekamų Darbų kaina – 42 350,00 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt Eur ir 00 ct) su PVM, aprašo parengimo kaina – 3 630,00 Eur su PVM ir išpildomosios dokumentacijos kaina – 1 089,00 Eur su PVM.
2.2. Sutarties kaina apima visus Rangovo sutartinius įsipareigojimus ir visa, kas būtina tinkamam Sutartyje ir jos prieduose nurodytų darbų įvykdymui, jų užbaigimui.